
' 
1 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA &caº—mo DE DECRETOS 
PERIO 

FoLIO 000023 LA PLATA, 9 JUN 9073 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1224392/2023 por el 

cual la SECRETARÍA DE ECONOMIA, solicita la adquisición de RESMAS, con destino a la 

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, mediante solicitud de pedido N* 

1394/2023, obrante a fs.3; y 

CONSIDERANDO 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones tendientes a lograr la contratación del 

servicio mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente a la Licitación 

Privada N9 77/2023 para solicitar la la adquisición de RESMAS, con destino a la DIRECCION 

GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

/ j 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníq eáe y pa º=*w DIRECCION GENERAL E COMPRAS Y 

CONTRATACIONES, CONTADURIA GENERAHJESQR RÍA a sus efectos.- — // 
./ be _“ I'-.—K 


